
UCHWAŁA  NR XLV/351/10 

RADY  GMINY  MASŁÓW

z dnia 18 marca 2010 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej.

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240)  – 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Udziela się pomocy finansowej dla Województwa Świętokrzyskiego na zadanie inwestycyjne 
pn. „Budowa wydzielonego ciągu pieszo - rowerowego w Masłowie Pierwszym wzdłuż drogi 
wojewódzkiej o długości 1012m, pod warunkiem współfinansowania ze Ś.Z.D.W ", w kwocie 
300.000zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów mgr Genowefa Jaros


	UCHWAŁA  NR XLV/351/10 
	RADY  GMINY  MASŁÓW

